IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO A+B € 795.662,48

Ribasso d’asta €    50.412,55

Importo totale del finanziamento €    846.075,03

CONSIDERATO che  con  lo  stesso  D.D.S.  n.  584  del  18/06/2021  è  stata  disposta  la  liquidazione

dell’importo di  € 319.498,59 (trecentodiciannovemilaquattrocentonovantotto/59)  in  favore

del  comune  di  Acquedolci  per  il  pagamento  dell’esproprio  delle  aree  interessate

dall’intervento  (€  37.317,71),  dell’anticipazione  del  30  %  sull’importo  contrattuale

(€ 182.977,52) e del 1° stato di avanzamento dei lavori e relativo certificato di pagamento

[...]

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 231.171,74    € 231.171,74    

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO A+B € 792.915,67

Economie €    53.159,36

Importo totale del finanziamento €    846.075,03

ed  è  stata  disposta   la  liquidazione  dell’importo  di  €  332.647,84
(trecentotrentaduemilaseicentoquarantasette/84)  in favore del comune di Acquedolci per il

pagamento del 2° ed ultimo stato di avanzamento dei lavori;

VISTO l’Atto di Sottomissione con verbale di concordamento nuovi prezzi del 03/09/2021 registrato

a Sant’Agata di Militello (ME) in data 06/09//2021 al n.

[...]

(giusto Verbale di accordo – cessione del credito) ed € 20.279,85 in favore del Geom. Calcagno Salvatore

(giusto Verbale di accordo in mediazione e cessione del credito) con le modalità specificate nella fattura  n.

07/2021 del 12/10/2021 emessa dall’ing. Persano Adorno;

Art. 3

E’ disposta la liquidazione dell’importo di € 83.091,16 (ottantatremilanovantuno/16) in favore del Comune di

Acquedolci per il pagamento delle competenze tecniche relative al progetto definitivo, esecutivo, CSP, D.L.,

CSP, PVS, misura e contabilità  a valere sulle somme impegnate con il  D.D.G. n. 1707 del 20/12/2018, e

successivamente reimputate con le operazioni di riaccertamento dei residui passivi nei vari anni ed in ultimo

[...]

Fattura: n.  05/20 del

22/12/2020
€ 37.221,08 0 € 37.221,08

DITTA GIUSTIFICATIVO IMPORTO NETTO IVA 10% SOMMA
Ing. Persano  Adorno

Giuseppe

Fattura: n.  07/21 del

12/10/2021
€ 45.870,08 0 € 45.870,08

Art. 4

E’ disposto il pagamento dell’importo di  € 83.091,16  (ottantatremilanovantuno/16) mediante emissione di

mandato diretto in favore del comune di Acquedolci (ME), C.F./P.IVA 00275550838, con accredito sul C.C.

avente  Codice  IBAN:  IT7650100003245514300187070 -  BANCA  D'ITALIA,  sulla  base  della

documentazione riportata in premessa, comprovante l'effettiva liquidabilità delle somme.